令和　　年　　月　　日

国土交通大臣　　殿

住　　　　所
氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

理　由　書

この度、令和４年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金（交通ＤＸ・ＧＸによる　　経営改善支援事業（人材確保・育成））事業完了実績報告の提出にあたり、必要書類の　　　うち「補助対象経費の支払いを証する書面」について、現時点において、支払いが済んでいないため添付できません。
ついては、令和　　年　　月　　日に支払いを予定しており、令和　　年　　月　　日頃までには提出を致します。

令和　　年　　月　　日

国土交通大臣　　殿

住　　　　所
氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和４年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金
（交通ＤＸ・ＧＸによる経営改善支援事業）事業完了実績報告書の
提出遅延の理由書

令和　　年　　月　　日付け関自旅二第　　　　号をもって補助金の交付決定通知の　あった標記補助金に係る事業完了実績報告書の提出遅延の理由は、本来ならば補助対象　事業完了後１ヶ月以内に提出するべきところを失念していたためです。
以後、要綱・要領を確認し関係書類を整え、期限までに提出することをお約束しますので、何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。
なお、場合によって補助金の返納を求められることがあっても異議を唱えることはありません。